
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR  25/2001 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 listopada 2001 r. 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy 
 

 Na podstawie art. 104 i 1042 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ustala się regulamin pracy w Uniwersytecie Kardynał Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący 

załącznik do zarządzenia 

 

§2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu do zapoznania podległych im 

pracowników z treścią regulaminu w terminie do dnia 30 listopada 2001 r. oraz uzyskania pisemnego 

potwierdzenia przez każdego pracownika faktu zapoznania się z treścią regulaminu. Potwierdzenie 

należy dołączyć do akt osobowych pracownika. 

 

§3 

Pracownicy przyjmowani do pracy w Uniwersytecie są zapoznawani z treścią regulaminu i składają 

oświadczenie o zapoznaniu z treścią regulaminu, w Dziale Kadr. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2001 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 
 

 


